
 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 18.10.2013  № 746-па 
 

 
 
Об утверждении государственной программы  
Курской области «Повышение эффективности  
реализации молодежной политики,  
создание благоприятных условий  
для развития туризма и  
развитие системы оздоровления и  
отдыха детей в Курской области»  
 
 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую государственную программу Курской 
области «Повышение эффективности реализации молодежной политики, 
создание благоприятных условий для развития туризма и развитие системы 
оздоровления и отдыха детей в Курской области».  

2. Комитету по делам молодежи  и туризму Курской области 
(А.А.Чертова): 

разместить утверждённую государственную программу Курской 
области «Повышение эффективности реализации молодежной политики, 
создание благоприятных условий для развития туризма и развитие системы 
оздоровления и отдыха детей в Курской области» на своём официальном 
сайте, а также на официальном сайте Администрации Курской области 
(подраздел «Государственные программы Курской области» раздела 
«Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего 
постановления; 

в случае отклонения объёмов финансирования за счёт средств 
областного бюджета, определённых утверждённой государственной 
программой Курской области, от объёмов финансирования 



2 

государственной программы, утверждённых Законом Курской области «Об 
областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» 
(далее - закон о бюджете), не позднее двух месяцев со дня вступления в 
силу указанного закона о бюджете представить в Администрацию Курской 
области предложения о приведении утверждённой государственной 
программы Курской области в соответствие с законом о бюджете в 
установленном порядке. 

3. Признать утратившими силу постановления Администрации 
Курской области по перечню согласно приложению. 

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года. 
 

 
 
Губернатор 
Курской области          А.Н. Михайлов 
 

 


	Об утверждении государственной программы
	Курской области «Повышение эффективности
	реализации молодежной политики,
	создание благоприятных условий
	для развития туризма и
	развитие системы оздоровления и
	отдыха детей в Курской области»

